
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/

Código da publicação: 558

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:56:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 64/2024

N° do Processo/Ano: 92/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 14:30:00

Valor estimado: R$ 2.400,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RENOVAÇÃO DE CURSO DE
TRANSPORTE DE EMERGÊNCIA PARA OS MOTORISTAS DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 2067/24
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RENOVAÇÃO DE CURSO DE
TRANSPORTE DE EMERGÊNCIA PARA OS MOTORISTAS DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 2067/24

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-renovacao-de-curso-de-transporte-de-emergencia-para-os-motoristas-da-saude-do-municipio-de-taguaisp-protocolo-206724strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8659c68846afd365ad6e827bb5d8fb4.pdf

